
UCHWAŁA NR   37/2010 
Zarządu Powiatu Sztumskiego 
z dnia 13 sierpnia  2010 roku 

 
 
 

w sprawie zmiany  budżetu  powiatu na 2010 rok 
 
 
 
Na podstawie   art. 249 ust. 1 pkt. 2, art. 257 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240) oraz § 12 ust. 1 pkt 2 uchwały nr 
XL/260/2009 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu sztumskiego na 2010 rok, Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala co 
następuje:  
 

 
  § 1 

 
1.     Plan wydatków budżetowych  zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  
        Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi  52.918.681 zł. 
                                                                    

§ 2  
  
 

     Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
     zleconych powiatowi sztumskiemu  zgodnie z załącznikami:  
     -  nr 2 do uchwały – dochody 
     -  nr 3 do uchwały - wydatki. 

     
  § 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE: 

1. Rezerwę celową w kwocie 9.658 zł przeznacza się na zabezpieczenie środków w 
planie finansowym Zespołu Szkół w Sztumie z przeznaczeniem na wypłatę nagród 
jubileuszowych. 

2. Zarząd Powiatu Sztumskiego dokonuje zmian w planie jednostek organizacyjnych 
zgodnie  z   uprawnieniami: 

         - Zespół Szkół w Sztumie, 
         - KPKSP w Sztumie; 
         - PINB w Sztumie; 
         - Starostwo Powiatowe w Sztumie. 
        
     
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 


